

## اطلاعیه زمان ثبت نام و احراز شرایط ثبت نام نیمسال اول تحصیلی ۴۰۲-۴۰۱ دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری

به آگاهی می رساند براساس تقویم آموزشی دانشگاه بازه زمانی انتخاب واحد و ثبت نام الکترونیکی برای **نیمسال اول** سال تحصیلی ۴۰۲-۴۰۱ در سامانه جامع گلستان از مورخ **۴۰۱/۶/۵ لغایت مورخ ۴۰۱/۶/۱۲**، تعیین شده است. کلیه دانشجویان شاغل به تحصیل در سنوات مجاز می توانند در زمان تعیین شده با مراجعه به سامانه مذکور اقدام به ثبت نام الکترونیکی (انتخاب واحد)، نمایند. ضمناً مراحل ثبت نام و تمدید سنوات نیمسال مذکور به **شرح ذیل** می باشد. لذا دانشجویانی که در نیمسال فوق مجاز به ثبت نام آموزشی در سامانه گلستان نمی باشند، می توانند با **مطالعه کامل این اطلاعیه**، جهت راهنمایی بیشتر و تعیین تکلیف وضعیت آموزشی خود با اداره آموزش دانشکده از طریق تلفن و یا ایمیل کارشناسان آموزش (مندرج در سایت دانشکده)، ارتباط برقرار نمایند. بدیهی است در صورت عدم ثبت نام به موقع دانشجو در نیمسال فوق، برابر مقررات آموزشی، منصرف از تحصیل و محروم خواهد شد.

### الف) فرایند درخواست تمدید سنوات و ثبت نام نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۱ \* \* مهم

۱- دانشجویانی که صرفاً دروس آموزشی دارند می توانند در موعد مقرر نسبت به ثبت نام اصلی خود از طریق سامانه گلستان اقدام نمایند. دانشجویانی که درس سمینار دارند می بایست پس از هماهنگی با گروه و استاد راهنمای خود؛ از طریق سامانه گلستان قسمت پیشخوان خدمت، درخواست درس سمینار را تکمیل و سپس درس مذکور را در زمان ثبت نام اخذ نمایند.

۲- **با توجه به تغییر فرایندهای آموزشی و الکترونیکی شدن درخواست ها جهت سهولت در ارائه خدمات به دانشجویان عزیز از این پس دانشجویان سنوات اضافه** نیازی به ارسال فرم های تمدید سنوات و گزارش پیشرفت بصورت دستی یا از طریق سامانه گلستان قسمت پیشخوان خدمت ندارند.

**\* دانشجویان می بایست درخواست خود را از طریق ایمیل به همراه گزارش پیشرفت پروژه؛ برای استاد راهنما ارسال نمایند و استاد راهنما از طریق اتوماسیون اداری، قسمت تایپ نامه، بخش فرم ها، فرم تمدید سنوات را تکمیل و برای مدیر گروه ارسال نماید تا در فرایند تایید و تصویب در شورا و یا کمیسیون های آموزشی قرار گیرد.**

۳- بنابراین دانشجویان ( بطور کلی دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد برای نیمسال پنجم یا ششم و دانشجویان دکتری تخصصی برای نیمسال های ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲ ) می بایست طبق اعلام برنامه زمانی گروه های آموزشی و قبل از شروع ثبت نام، تقاضای تمدید سنوات آموزشی خود را به همراه گزارش پیشرفت پایان نامه یا رساله به اساتید محترم راهنما ارسال نمایند تا پس از طرح و تایید شورای گروه، فرایند درخواست تمدید سنوات اضافی آنها از سوی اساتید محترم راهنما از طریق اتوماسیون اداری به اداره آموزش ارسال شود. تبصره: چنانچه فرم تمدید سنوات دانشجویان از سوی گروه های آموزشی **حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۶/۴**، به اداره آموزش ارسال نشود، رسیدگی به ثبت نام و درخواست های تمدید سنوات ایشان با تاخیر صورت خواهد گرفت و **تبعات ناشی از تاخیر در ثبت نام، اقدامات آموزشی و یا مشکلات دریافت خوابگاه با شخص دانشجو خواهد بود.**

۴- دانشجویانی که فرایند تمدید سنوات خود را به موقع انجام داده اند، می توانند از طریق کارشناسان آموزش و پژوهش پیگیر نتایج تمدید سنوات و صدور مجوز شورای علمی یا نتیجه رای کمیسیون بررسی موارد خاص باشند.

۵- دانشجویانی که با نظر استاد راهنما و گروه مربوطه می بایست **دروسی را خارج از سرفصل رشته خود از رشته های دیگر اخذ نمایند باید درخواست خود را حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۱ به استاد راهنما ارائه نمایند و استاد می بایست از طریق اتوماسیون اداری، قسمت تایپ نامه، فرم اخذ درس خارج از رشته را تکمیل و برای مدیر گروه و اداره آموزش ارسال نماید تا مجوزهای لازم قبل از ثبت نام اخذ گردد.** (یادآور می شود، اخذ درس خارج از سرفصل رشته از سایر رشته ها مجاز نیست، مگر در برخی رشته ها که مشخصا در سرفصل مصوب دروس وزارت علوم تحقیقات و فناوری آمده باشد، آن هم با تایید گروه و اساتید راهنما و در راستای پایان نامه و صرفا برای یک درس با تایید نهایی دانشگاه میسر خواهد بود).

(ب) کدام دانشجویان مجاز به ثبت نام نیستند؟

- ۱- دانشجویانی که (بند الف) را اقدام ننموده یا در نیمسال قبل (۴۰۰۲) بنا به دلایلی ثبت نام و یا مراجعه ای نداشته اند.
- ۲- دانشجویانی که تاکنون پروپوزال پایان نامه یا رساله خود را، از طریق سامانه گلستان ارسال ننموده و به تأیید استاد محترم راهنما و بخش های تخصصی نرسانده باشند و مستندات مربوطه تا قبل از موعد مقرر به واحد پژوهش تحویل نشده باشد ( بویژه دانشجویان

کارشناسی ارشد ورودی ۱۳۹۹ و قبل از آن همچنین دانشجویان دکتری تخصصی ورودی ۱۳۹۸ و قبل از آن؛ این دسته از دانشجویان موظفند جهت تعیین وضعیت آموزشی خود با اداره آموزش و پژوهش دانشکده از طریق ایمیل و تلفن ارتباط برقرار نمایند تا راهنمایی و اقدام لازم صورت پذیرد.

۳- دانشجویان مقطع دکتری ورودی ۹۹ و قبل از آن که نمره زبان معتبر ارائه نداده باشند.

۴- دانشجویانی که منتظر آزمون جامع یا تصویب موضوع رساله می باشند. این دسته از دانشجویان می بایست در زمان حذف و اضافه با کارشناسان آموزش تماس حاصل نمایند تا سرترم آموزشی ایشان فعال و توسط کارشناس رشته خود ثبت نام شوند.

۵- دانشجویان سنوات اضافی مقطع دکترا (ترم 10,11,12 و...) همچنین دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد (ترم ۵ و ۶ یا ۷) قادر به ثبت نام الکترونیکی نیستند و می بایست پس از انجام فرایند **بند الف** و ارسال گزارش پیشرفت به استاد راهنما و پس از تعیین نتیجه وضعیت آموزشی در شورای تحصیلات تکمیلی و کمیسیونهای آموزشی، تا قبل از بازه حذف و اضافه نیمسال مذکور بصورت تماس تلفنی یا ایمیل با کارشناسان از وضعیت نهایی ثبت نام خود مطلع شوند.

۶- دانشجویانی که نقص مدارک دارند و تاکنون نامه معافیت تحصیلی نظام وظیفه، تاییدیه تحصیلی و ریز نمرات مقطع قبلی را از دانشگاه قبلی، استعلام ننموده و به اداره آموزش دانشکده واصل نشده است (بویژه دانشجویان ورودی سال ۱۴۰۰ و قبل از آن)، این قبیل دانشجویان می توانند طی تماس تلفنی یا ایمیل با کارشناسان آموزش، از وضعیت مدارک موجود در پرونده آموزشی خود مطلع شوند و نواقص پرونده خود را از طریق ایمیل مرتفع نمایند.

۷- دانشجویان نوبت دوم و شهریه پرداز که تاکنون نسبت به پرداخت و تسویه حساب باقیمانده بدهی خود؛ از طریق سامانه آموزشی گلستان ننموده اند (بویژه دانشجویان ورودی سال ۱۴۰۰ و قبل از آن)، موظفند **حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۰** نسبت به تسویه بدهی خود از طریق بخش شهریه سامانه گلستان اقدام نمایند تا مجاز به انجام انتخاب واحد الکترونیکی شوند.

۸- دانشجویانی که در نیمسال قبل، نیمسال دوم تحصیلی ۴۰۱-۴۰۰ ثبت نام آموزشی (انتخاب واحد) ننموده اند و یا بدلیل عدم انتخاب واحد محروم از تحصیل شده اند، نمی توانند جهت ثبت نام الکترونیکی نیمسال اول تحصیلی ۴۰۲-۴۰۱ اقدام نمایند. این دسته از دانشجویان موظفند جهت راهنمایی و تعیین وضعیت آموزشی خود هر چه سریعتر با کارشناسان اداره آموزش دانشکده تماس حاصل نمایند.

۹- دانشجویان دکترای تخصصی که دروس آموزشی آنها به اتمام رسیده است و وضعیت ثبت نام نیمسال دوم تحصیلی ۴۰۱-۴۰۲ برای آنها (در انتظار آزمون جامع یا در انتظار تصویب موضوع رساله می باشد)، می بایست جهت ایجاد سرترم و تعیین وضعیت آموزشی خود تا قبل از بازه حذف و اضافه نیمسال مذکور، با اداره آموزش و پژوهش دانشکده تماس حاصل نمایند. لازم بذکر است طبق مقررات این قبیل دانشجویان موظف به ارائه نمره قبولی زبان عمومی معتبر قبل از برگزاری آزمون جامع و گذراندن ۱۸ واحد درسی می باشند.

۱۰- دانشجویانی که دو نیمسال تحصیلی مشروط شده باشند، محروم از تحصیل بوده و حق ثبت نام در بازه ثبت نام نیمسال مذکور را ندارند. این دسته از دانشجویان موظفند هر چه سریعتر جهت راهنمایی و تعیین وضعیت آموزشی خود به واحد آموزش دانشکده مراجعه نمایند.

**تذکره ۱:** کلیه دانشجویان دارای واحد آموزشی باقیمانده، موظفند تا سقف مجاز، طبق آیین نامه های آموزشی مربوط به مقطع خود ( کارشناسی ارشد حداقل ۸ واحد و حداکثر ۱۴ واحد، دکتری تخصصی حداقل ۶ واحد و حداکثر ۱۲ واحد) و با نظر و تایید گروه آموزشی مربوطه و بر اساس سرفصل مصوب برنامه درسی اعلام شده، انتخاب واحد نمایند.

**تذکره ۲:** اخذ واحد درسی کم یا اخذ واحد مازاد طبق آیین نامه و بخشنامه های دانشگاه ممنوع است و عواقب ناشی از آن به عهده خود دانشجویانست و در پایان تحصیل با فراغت از تحصیل دانشجویان ممانعت می گردد.

**تذکره ۳:** دانشجویان نوبت دوم و شهریه پرداز، قبل از ثبت نام موظف به پرداخت بدهی ها و شهریه ثبت نامی خود در نیمسال مذکور می باشند، خاطر نشان می سازد بخشش، تقسیط و تخفیف شهریه به هیچ وجه وجود ندارد.

**تذکره ۴:** دانشجویانی که به هر دلیلی در زمان ثبت نام اصلی قادر به انتخاب واحد الکترونیکی نباشند، می توانند تا قبل از بازه حذف و اضافه نیمسال مذکور (۹ مهر ماه ۱۴۰۱)، از طریق تماس و یا ایمیل به کارشناسان اداره آموزش، وضعیت آموزشی خود را مشخص نموده و انتخاب واحد نمایند.

**تذکره ۵:** با عنایت به قوانین و بخشنامه های وزارت علوم تحقیقات و فناوری، دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی، موظف هستند برای انتخاب واحد و ثبت نام در سیستم جامع آموزش گلستان با رعایت سایر شرایط و مقررات و اخذ مجوزهای مربوطه در موعد تعیین شده طبق تقویم آموزشی دانشگاه اقدام نمایند. لذا دانشجو در هر مرحله از تحصیل در صورت عدم انتخاب واحد در موعد مقرر، محروم یا منصرف از تحصیل محسوب می گردد. لذا اداره آموزش موظف است حکم محرومیت از تحصیل را بر اساس مقررات و آیین نامه آموزشی ( حداکثر تا ۱۰ روز پس از زمان حذف و اضافه) صادر و به نشانی محل سکونت دائم یا ایمیل دانشجو، مندرج در سامانه گلستان، ارسال نماید.

**تذکره ۶: دانشجویانی که به مرحله پژوهشی می رسند تا زمان دفاع نهایی می بایست واحد پایان نامه یا رساله را در هر نیمسال تحصیلی ثبت نام نمایند.**

**یادآوری ۱:** براساس تقویم آموزشی دانشگاه **شروع کلاسها از ۲۷ شهریور ماه**، خواهد بود. لازم بذکر است کلاس ها همانند نیمسال گذشته بصورت حضوری برگزار خواهد شد (شرکت به موقع در کلاس ها الزامی است).

ضمنا دانشجویان محترم در صورت مراجعه حضوری به دانشکده برای پیگیری امور آموزشی و پژوهشی یا استفاده از آزمایشگاه ها، ضروری است ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی ستاد ملی کرونا، از ماسک و دستکش استفاده نمایند.

---

## اداره آموزش دانشکده